
 

1 

Usnesení 

z IX. zasedání Zastupitelstva obce Kamenný Újezd ze dne 16.9.2020 
 

 

Č.j.: ZO-1/IX/2020 

ZO schvaluje návrhovou komisi ve složení:   

– předseda:  Ing. Jitka Matějková 

– členové:    Mgr. Jiří Letovský, Luboš Pícha 

 

Č.j.: ZO-2/IX/2020 

ZO schvaluje ověřovatele zápisu: PhDr. Roman Lavička., Ing. Linda Kůzlová. 

 

Č.j.: ZO-3/IX/2020 

ZO schvaluje předložený program zasedání. 

 

Č.j.: ZO-4/IX/2020 

ZO bere na vědomí zprávu starostky o činnosti obce za uplynulé období. 

 

Č.j.: ZO-5/IX/2020 

ZO bere na vědomí návrh investic na rok 2021 a ukládá členům ZO doručit případné další návrhy                

na OÚ nejpozději do 30.9.2020. 

 

Č.j.: ZO-6/IX/2020 

ZO bere na vědomí zprávu místostarosty obce o stavu pořizování Územního plánu Kamenný Újezd. 

 

Č.j.: ZO-7/IX/2020 

ZO bere na vědomí (pro přehlednost jsou uplatněné námitky číselně označeny dle seřazení ve spisu): 

a) opravený návrh rozhodnutí o námitkách, včetně odůvodnění rozhodnutí o námitkách, které 

byly uplatněny v rámci řízení o návrhu ÚP dle § 52 stavebního zákona, s vyznačenou 

revizí původního návrhu rozhodnutí o námitkách předkládaného na zasedání ZO dne 

17. 6. 2020 (VIII. usnesení ZO obce), 

b) že odůvodnění vyhodnocení námitky č. 13 podané Ing. R. Kovaříkem, Jižní 2, České 

Budějovice 370 10 bylo doplněno, viz příloha č. 1, 

c) že odůvodnění vyhodnocení námitky č. 44 podané panem Bohuslavem Dichtlem, 

Plavnická 551, 373 81 Kamenný Újezd a dalšími uvedenými na seznamu jmen, který je 

přílohou uplatněné námitky bylo doplněné, viz příloha č. 1, 

d) že odůvodnění vyhodnocení námitky č. 48 podané panem Janem Opekarem, Nábřežní 13, 

Boršov nad Vltavou 373 82 bylo upraveno, viz příloha č. 1,  

e) že odůvodnění vyhodnocení námitky č. 56 podané Ing. Martinou Kučerovou, Březí 2, 

Kamenný Újezd 373 82 bylo doplněné, viz příloha č. 1, 

f) že odůvodnění vyhodnocení námitky č. 57 podané p. M. Nejedlým, Průběžná 1, Kamenný 

Újezd 373 81 bylo doplněné, viz příloha č. 1, 

g) že je část námitky č. 58 podaná p. V. Hrubým, Ke Školce 60, 373 82 Boršov nad Vltavou 

vyhodnocena jako nadbytečná, 

h) že odůvodnění vyhodnocení námitky č. 63 podané panem Bohuslavem Dichtlem, 

Plavnická 551, 373 81 Kamenný Újezd a dalšími uvedenými na seznamu jmen, který je 

přílohou uplatněné námitky bylo doplněné, viz příloha č. 1, 

i) že odůvodnění vyhodnocení námitky č. 64 podané panem Bohuslavem Dichtlem, 

Plavnická 551, 373 81 Kamenný Újezd a dalšími uvedenými na seznamu jmen, který je 

přílohou uplatněné námitky bylo doplněné, viz příloha č. 1, 



 

2 

j) že odůvodnění vyhodnocení námitky č. 69 podané p. A. Selnerovou, Nová 1919/53, 370 

01 České Budějovice bylo doplněno, viz příloha č. 1,  

k) že odůvodnění vyhodnocení námitky č. 96 podané Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, 

Čerčanská 12, 140 00 Praha 4 bylo doplněno, viz příloha č. 1. 

 

Č.j.: ZO-8/IX/2020 

ZO tímto ruší usnesení č. j. ZO-9/VIII/2020 v bodě u) a nahrazuje ho následovně: 

ZO vyhovuje částečně námitce č. 57 podané panem Miroslavem Nejedlým, Průběžná 1, Kamenný 

Újezd 373 81. 

 

Č.j.: ZO-9/IX/2020  

ZO schvaluje dodatek č. 9 ke zřizovací listině příspěvkové organizace LSaP Kamenný Újezd. 

 

Č.j.: ZO-9/IX/2020 

ZO schvaluje rozpočtové opatření č. 5/2020 (příloha č. 2). 

 

Č.j.: ZO-10/VIII/2020  

ZO odkládá nové znění Jednacího řádu Zastupitelstva obce Kamenný Újezd. 

 

Č.j.: ZO-11/IX/2020 

ZO neschvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 59/13 v k.ú. Kosov. 

 

 

 

Pozn.  Příloha č. 1 k usnesení  č.j.: ZO-7/IX/2020 je z důvodu ochrany osobních údajů neveřejný 

dokument a konkrétní žadatelé do něj mohou nahlédnout v kanceláři OÚ 

 

 

 

 

 

 

PhDr. Roman Lavička, PhD. v.r.     Ing. Jitka Šebelková v.r. 

       místostarosta obce         starostka obce 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  23.09.2020 
 

Sejmuto dne:  ………….. 
 

Na elektronické úřední desce zveřejněno dne 23.09.2020 

 


